
ESTADO DO AMAZONAS  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LÁBREA 

EDITAL/SEMED 002/2023  PROCESSO SELETIVO 

 DE QUALIFICAÇÃO - DIRETOR ESCOLAR 

 

 

RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA – PROVA OBJETIVA  

 

        O Prefeito Municipal de Lábrea, tendo em vista o Edital de Abertura de inscrições n º 

002/2023, de 13 de outubro de 2023, para o Processo de Seleção de Qualificação (PSQ) de 

Servidor destinado ao provimento da função de Gestor Escolar da Secretaria Municipal de 

Educação de Lábrea. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. DIVULGAR RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA – PROVA OBJETIVA 

 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1º 64495825291 JOSÉ GOMES DE QUEIROZ 86 

2º 57083150249 CHARLES ALVES CORREIA 84 

3º 69854696200 GERMANIA FERREIRA DE OLIVEIRA 84 

4º 40570495253 LINDOMAR ANDRADE SILVA 80 

5º 34497404234 FRANCISCO MAIA RIBEIRO 76 

6º 70537984291 MARLEIDE DE SOUZA SILVA FILHO 76 

7º 62662171200 JOÃO BATISTA FERREIRA DA SILVA 74 

8º 40567109291 JOSÉ ROBERTO DA SILVA 72 

9º 40569160200 MARIA ZENORA LIMA DA SILVA 72 

10º 16080076268 MARIA DA GLÓRIA SANTOS DA SILVA 72 

11º 68326548200 ANA JÚLIA MAIA REBOUÇAS 72 

12º 68266014272 TENÓRIO FREIRE DE SOUZA FILHO 68 

13º 34494278220 RAIMUNDA DE PAULA MAIA ARAÚJO 66 

14º 60923172220 ARIADNA RIBEIRO SOARES 62 

15º 29214947287 ANTÔNIO EDILTON QUINTINO DE SOUZA 60 

16º 31331963249 IRISMAR PENEDO RAMOS 52 

 

Art. 2- O resultado divulgado é parcial para o Processo de Seleção e considera os 

listados aptos para a 2ª Etapa de comprovação da documentação e títulos apresentados no ato da 

Inscrição. Essa etapa possui um caráter classificatório, e os candidatos que não puderam apresentar 

a documentação comprobatória dos requisitos necessários serão desclassificados do processo. 

 

Lábrea/AM, 09 de novembro de 2023. 

PREFEITO MUNICIPAL  


